

Amenajarea terenului de joaca si agrement pentru copii de toate virstele din s.Plop, r-nul Donduseni.

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Amenajarea terenului de joaca si agrement

Valoarea de deviz **427802,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	3,76	84,97	319,49
2.	7122030012940	Pietrar	h-om.	36,30	84,97	3 084,41
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	45,50	84,97	3 866,14
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	32,82	84,97	2 788,72
5.	7123010010200	Betonist	h-om.	39,70	84,97	3 373,31
6.	7123011000200	Betonist	h-om	9,70	84,97	824,20
7.	7129020012800	Pavator	h-om	155,00	84,97	13 170,35
8.	7129020012800	Pavator	h-om.	42,48	84,97	3 609,53
9.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	15,00	84,97	1 274,55
10.	7129040010110	Asfaltator	h-om.	61,64	84,97	5 237,55
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	12,10	84,97	1 028,14
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	34,23	84,97	2 908,52
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	91,52	84,97	7 776,45
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,89	84,97	4 494,07
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	28,97	84,97	2 461,57
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,35	84,97	284,66
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	21,63	84,97	1 837,90
18.	9312040019600	Sapator	h-om.	69,44	84,97	5 900,32
		Total manopera				64239,88

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,76	2,00	1,52
3.	1111000100001	Puieti arbori CATALPA	buc	20,80	700,00	14 560,00
4.	1111222000007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	500,00	505,00
5.	1125411	Vopsea pentru granule	kg	124,20	37,50	4 657,50
6.	1212121212121	apa	m3	0,30	15,00	4,50
7.	1411112205747	Praf de travertin	kg	1,96	2,00	3,92
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,52	380,00	10 837,60
9.	14121221008802	Granule de cauciuc EPDM	kg	1 738,80	6,67	11 597,80
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,69	320,00	2 140,80
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,65	450,00	1 192,50
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,25	450,00	3 262,50

13.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,78	450,00	351,00
14.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,63	450,00	2 983,50
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,50	5,00	12,50
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,25	25,00	31,25
17.	23201162005733	Adeziv pentru granule	kg	621,00	108,34	67 279,14
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,98	79,17	790,12
19.	25231567200281	Teava de polietelena d20mm	m	61,80	10,00	618,00
20.	2551447335247	Praf de frecat	kg	2,32	2,00	4,64
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	252,97	2,18	551,47
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	248,00	2,18	540,64
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,44	4,00	9,76
24.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 719,02	2,18	3 747,46
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	512,68	2,18	1 117,65
26.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 219,85	2,18	2 659,27
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	6 500,00	65,00
28.	26531021008311	Tink	kg	30,93	30,95	957,28
29.	26531021008312	Fasad	kg	96,03	8,09	776,88
30.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	157,32	0,00	0,00
31.	2661112800800	Placi sau straihuri din marmura	m2	6,23	270,00	1 682,10
32.	2663102100000	Beton	m3	0,08	1 250,00	100,00
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,11	1 250,00	16 387,50
34.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,21	1 100,00	231,00
35.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	80,20	79,50	6 375,90
36.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,04	1,00	4,04
37.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	1,00	8,08
38.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	0,50	4,04
39.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	2,38	35,00	83,30
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,32	3,50	29,12
41.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,10	180,00	558,00
42.	31301348174042	Cablu de energie 3x2.5	m	61,20	23,34	1 428,41
43.	32102100	Proiector W500	buc	2,00	350,00	700,00
44.	4100116202806	Apa	m3	0,96	15,00	14,40
45.	4100116202818	Apa	m3	3,75	15,00	56,25
46.	4100126202818	Apa	m3	0,05	15,00	0,75
47.	5009090	Profil de montaj	buc	3,30	18,33	60,49
48.	65072023024	Complex de joaca Cascade-3 "PlayPark"	buc	1,00	33 570,00	33 570,00
49.	65072023025	Complex de joaca Rb Crossfit	buc	1,00	23 346,17	23 346,17
Total materiale de constructii						215904,25

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	10,80	80,00	864,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h/ut	5,21	15,00	78,15
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,46	15,00	6,90
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,07	18,00	19,26
5.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,02	20,00	0,40
6.	2922140007000	Macara	h-ut.	2,30	18,00	41,40
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	1,95	18,00	35,10
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,22	35,00	7,70
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,36	400,00	144,00
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,68	20,00	73,60

11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	0,46	100,00	46,00
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut.	0,52	48,00	24,96
13.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	1,87	48,00	89,76
14.	2952270003818	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h/ut	3,68	48,00	176,64
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut.	0,08	35,00	2,80
16.	3410540000006	Autobasculanta- 5 t	h-ut.	1,70	350,00	595,00
		Total utilaje de construcții				2205,67

Total	lei	356501,67
TVA	20%	71300,33

Total deviz: 427802,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)